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organizują ekstremalne drogi krzyżowe
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Na zielonej trasie świętego Jakuba i na szlaku Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego
mękę Chrystusa na krzyżu będą rozważać wierni iławskich parafii. To tzw. ekstremalne
drogi krzyżowe. Do pokonania, wieczorem i nawet nocą, będą odcinki o długości
odpowiednio 36 i 18 km.

PIERWSZA IŁAWSKA EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA

Organizatorem tej drogi krzyżowej jest parafia p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny w Iławie. Jest to lokalna edycja projektu EDK, nazywanego "pierwszym globalnym start-upem
duchowym ks. Jacka Stryczka", znanego już m.in. z działalności w Stowarzyszeniu Wiosna, które
koordynuje Szlachetną Paczkę.

Lokalna ekstremalna droga krzyżowa poprowadzi uczestników z kościoła pw. Niepokalanego
Poczęcia NMP w Iławie (po mszy świętej, jaka zostanie tutaj odprawiona 12 kwietnia o godzinie
20:00) przez miejscowości Dziarny, Ławice, Mały Bór, Rodzone, Radomno, Nowy Ostrów i Katarzynki
z powrotem do "białego" kościoła w Iławie, czyli tzw. zieloną trasą świętego Jakuba. Organizator
przewiduje, że pokonanie 36-kilometrowej trasy zajmie około 8 godzin.

- Ekstremalną drogę krzyżową pokonujemy samotnie lub w skupieniu. Bez
rozmów i pikników. Musi boleć, byś opuścił swoją strefę komfortu i powiedział



Bogu: jestem tutaj nie dlatego, że masz coś dla mnie zrobić, ale dlatego, bo chcę
się z Tobą spotkać. To droga do nowego życia - czytamy na stronie projektu EDK.

Zgłoszenia lokalnie przyjmuje "biały" kościół.

"KAJAKOWĄ" DROGĄ KRZYŻOWĄ

Ekstremalną drogę krzyżową organizuje także parafia pw. Andrzeja Boboli w Iławie. Odbędzie się
trasą Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego, czyli drogi krzyżowej stworzonej z odlewów kajaka.
Uczestnicy wyruszą po mszy świętej o godzinie 17:00, by pokonać 18 km trasą przez Kamień Duży,
Kamień Mały, Windyki, Wolę Kamieńską, Tynwałd, Gizerek i Szałkowo. Parafia na Lipowym Dworze
zaprasza do udziału mieszkańców Iławy i okolic. 
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